



FNRCCL006

Hermosillo, Sonora, 27 de enero de 2020.

REF. 21/2020

C. JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA Académico del Plantel Conalep Hermosillo I P r e s e n t e.-

El que suscribe Mtra. Norma Angélica Baylon Cisneros, Directora del Plantel Conalep Hermosillo I, del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora, de conformidad con el dictamen emitido el 22 de enero de 2020, en sesión de la Comisión y con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 33 y 34 de los Lineamientos Generales para el Personal Académico del CONALEP SONORA; se hace de su conocimiento que Usted JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA cuenta con la mejor aptitud para SUPLIR AL DOCENTE MARIA IRAIS NAVARRO MARTINEZ en la carga académica de Aplicación de estándares de calidad 3 h/s/m (grupo 607) sujeta a CONCURSO DE EVALUACIÓN DE MÉRITOS DE CONVOCATORIA ABIERTA DE MÓDULOS DE SUPLENCIA, según convocatoria de fecha 16 de enero de 2020; por lo anterior deberá de presentarse en horas hábiles, en la Dirección del Plantel Conalep Hermosillo I, ubicado en Calle de la Plata y Carretera a Sahuaripa s/n Col. Parque Industrial, dentro del término perentorio de 24 HORAS a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a efecto de suscribir el contrato de trabajo por tiempo determinado correspondiente; En su omisión se procederá en lo que resulté aplicable lo establecido en el artículo 14 fracción VI párrafo cinco de los Lineamientos Generales (LGPA).

Lo anterior para los efectos legales y contractuales a que haya lugar:

Atentamente

"CONALEP, Educación de Calidad para la Competitividad"

Mtra. Norma Angélica Baylon Cisneros

Directora del Plantel

DIRECCIÓN GENERAL

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora Matarnoros No. 105 esq. Jalisco Col. Centro C.P. 83000 Tel. (662) 289 3750 Fax (662) 213 0606

Hermosillo, Sonora. www.conalepsonora.edu.mx



Gerardo LHC.

Gobierno del Estado de Sonora





FNRCCL006

Hermosillo, Sonora, 27 de enero de 2020.

REF. 20/2020

C. JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA Académico del Plantel Conalep Hermosillo I P r e s e n t e.-

El que suscribe Mtra. Norma Angélica Baylon Cisneros, Directora del Plantel Conalep Hermosillo I, del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora, de conformidad con el dictamen emitido el 22 de enero de 2020, en sesión de la Comisión y con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 33 y 34 de los Lineamientos Generales para el Personal Académico del CONALEP SONORA; se hace de su conocimiento que Usted JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA cuenta con la mejor aptitud para SUPLIR AL DOCENTE MARIA IRAIS NAVARRO MARTINEZ en la carga académica de Administración del proceso de producción 6 h/s/m (grupo 408) sujeta a CONCURSO DE EVALUACIÓN DE MÉRITOS DE CONVOCATORIA ABIERTA DE MÓDULOS DE SUPLENCIA, según convocatoria de fecha 16 de enero de 2020; por lo anterior deberá de presentarse en horas hábiles, en la Dirección del Plantel Conalep Hermosillo I, ubicado en Calle de la Plata y Carretera a Sahuaripa s/n Col. Parque Industrial, dentro del término perentorio de 24 HORAS a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a efecto de suscribir el contrato de trabajo por tiempo determinado correspondiente; En su omisión se procederá en lo que resulté aplicable lo establecido en el artículo 14 fracción VI párrafo cinco de los Lineamientos Generales (LGPA).

Lo anterior para los efectos legales y contractuales a que haya lugar:

Atentamente

"CONALEP, Educación de Calidad para la Competitividad"

Mtra. Norma Angélica Baylon Cisneros RECCION

Directora del Plantel

DIRECCIÓN GENERAL

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora Matamoros No. 105 esq. Jalisco Col. Centro C.P. 83000 Tel. (662) 289 3750 Fax (662) 213 0606

Hermosillo, Sonora. www.conalepsonora.edu.mx



herardo a

Gobierno del Estado de Sonora





FNRCCL006

Hermosillo, Sonora, 27 de enero de 2020.

REF. 22/2020

C. JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA Académico del Plantel Conalep Hermosillo I P r e s e n t e.-

El que suscribe Mtra. Norma Angélica Baylon Cisneros, Directora del Plantel Conalep Hermosillo I, del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora, de conformidad con el dictamen emitido el 22 de enero de 2020, en sesión de la Comisión y con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 33 y 34 de los Lineamientos Generales para el Personal Académico del CONALEP SONORA; se hace de su conocimiento que Usted JOSE GERARDO ISRAEL MARTINEZ CORDOVA cuenta con la mejor aptitud para SUPLIR AL DOCENTE MARIA IRAIS NAVARRO MARTINEZ en la carga académica de Análisis derivativo de funciones 5 h/s/m (grupo 411) sujeta a CONCURSO DE EVALUACIÓN DE MÉRITOS DE CONVOCATORIA ABIERTA DE MÓDULOS DE SUPLENCIA, según convocatoria de fecha 16 de enero de 2020; por lo anterior deberá de presentarse en horas hábiles, en la Dirección del Plantel Conalep Hermosillo I, ubicado en Calle de la Plata y Carretera a Sahuaripa s/n Col. Parque Industrial, dentro del término perentorio de 24 HORAS a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a efecto de suscribir el contrato de trabajo por tiempo determinado correspondiente; En su omisión se procederá en lo que resulté aplicable lo establecido en el artículo 14 fracción VI párrafo cinco de los Lineamientos Generales (LGPA).

Lo anterior para los efectos legales y contractuales a que haya lugar:

Gerardo Ute.

Atentamente

"CONALEP, Educación de Calidad para la Competitividad"

Mtra Norma Angélica Baylon Cisneros IRECCION

Directora del Plantel

DIRECCIÓN GENERAL

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora Matamoros No. 105 esq. Jalisco Col. Centro C.P. 83000 Tel. (662) 289 3750 Fax (662) 213 0606 Hermosillo, Sonora. www.conalepsonora.edu.mx



Gobierno del Estado de Sonora